PODER JUDICIARIO DO ESTADO DE GOIÁS

COMARCA DE MOZARLÂNDIA

2ª (Crime e Fazendas Públicas, Juizado Criminal, Execução Penal)

Rua: Brasil Ramos Caiado, qd. 34, Centro, Mozarlândia-GO, Tel/Waltsap: 062-3348-6722
E-mail: cartcri1mozarlandia@tjgo.jus.br

Processo:5418882-23.2022.8.09.0110

Natureza:PROCESSO CRIMINAL -> Medidas Preparatórias -> Interpelações -> Notificação para Explicações

Promovente: Associação Mozarlandense Famílias Da Caridade

Promovido: Comarca De Mozarlândia

Ofício/ALVARÁ (Transferência Bancária) : 805/2023

Observação: Ofício nos termos do Provimento nº 35/2020 -TJGO

Beneficário: Associação Mozarlandense Famílias Da Caridade - CNPJ 20.104.606/0001-84

Mozarlândia, 17 de agosto de 2023

Prezado (a) Senhor(a)

Solicito a Vossa Senhoria a transferência da importância do valor total do valor de R$35.109,00
(trinta e cinco mil e cento e nove reais) da Conta da Comarca de Mozarlândia, qual seja 01500015-3, agência
3643 , Operação 40, Caixa Econômica Federal, para a conta da Associação Mozarlandense Famílias da
Caridade, CNPJ: 20.104.606/0001-84, Banco Sicoob: 756, Agência: 5024, Conta Corrente: 30397-6.

Atenciosamente,

Renata Facchini Miozzo

Juíza de Direito

Processo: 5418882-23.2022.8.09.0110
Movimentacao 16 : Alvará Expedido
Arquivo 1 : online.html U

su
ário

: JU
C

IV
A

N
IA

 A
L

V
E

S
 R

O
S

A
R

IO
 - D

ata: 18/06/2024 13:07:16
M

O
Z

A
R

L
Â

N
D

IA
 - JU

IZ
A

D
O

 E
S

P
E

C
IA

L
 C

R
IM

IN
A

L
P

R
O

C
E

S
S

O
 C

R
IM

IN
A

L
 -> M

ed
id

as P
rep

arató
rias -> In

terp
elaçõ

es -> N
o

tificação
 p

ara E
xp

licaçõ
es

V
alo

r: R
$

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Assinado e Publicado Digitalmente em 17/08/2023 12:55:04
Assinado por RENATA FACCHINI MIOZZO
Localizar pelo código: 109687605432563873866780194, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/p

Ao(a) Senhor(a)

GERENTE RESPONSÁVEL PELA AGÊNCIA LOCAL

AGÊNCIA DO CAIXA ECONCÔMICA FEDERAL

Rua Pedro Amaro, Centro

MOZARLÂNDIA-GO

Processo: 5418882-23.2022.8.09.0110
Movimentacao 16 : Alvará Expedido
Arquivo 1 : online.html U

su
ário

: JU
C

IV
A

N
IA

 A
L

V
E

S
 R

O
S

A
R

IO
 - D

ata: 18/06/2024 13:07:16
M

O
Z

A
R

L
Â

N
D

IA
 - JU

IZ
A

D
O

 E
S

P
E

C
IA

L
 C

R
IM

IN
A

L
P

R
O

C
E

S
S

O
 C

R
IM

IN
A

L
 -> M

ed
id

as P
rep

arató
rias -> In

terp
elaçõ

es -> N
o

tificação
 p

ara E
xp

licaçõ
es

V
alo

r: R
$

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Assinado e Publicado Digitalmente em 17/08/2023 12:55:04
Assinado por RENATA FACCHINI MIOZZO
Localizar pelo código: 109687605432563873866780194, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/p